Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO TOLDO

EDITAL N 03/2012 – CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO

O MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO, inscrito no CNPJ sob nº 01.612.888/0001-86,

TORNA PÚBLICO:

1. O presente edital de convocação para sorteio público dos candidatos empatados na classificação final do

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bela Vista do Toldo, objeto do Edital n 01/2012 e Retificações,

de acordo com o item 6.10. do Edital n 01/2012.

2. O sorteio será realizado no dia 02 de maio de 2012 (quarta-feira), às 18.30h, na Rua Estanislau Schumann,

839, centro – ANEXO A PREFEITURA.

3. Os candidatos convocados deverão estar no local na hora marcada, munidos de um documento oficial com

foto.

4. O candidato que não se fazer presente ao sorteio, fica impossibilitado de entrar com recurso contra o

resultado do sorteio, aceitando a classificação a ele atribuída.

5. Não será realizado aviso individual aos candidatos, é de responsabilidade dos mesmos acompanharem todo o

andamento do concurso até o encerramento pelo site www.clicksolucoesinteligentes.com.br.

6. Segue abaixo a relação dos candidatos convocados:

6.1. ANALISTA ADMINISTRATIVO

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nascimento Nota Final

15 55 SERGIO LUIS DOS SANTOS VEIGA 21/05/1977 6,50

15 564 EVERTON LUIS DREHER MARQUES DOS SANTOS 21/03/1982 6,50

6.2. ASSESSOR JURÍDICO

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nascimento Nota Final

2 339 WILSON ORZEVALLA JUNIOR 11/10/1983 7,25

2 1255 ROBERTO DOUGLAS ALVES DA SILVEIRA 12/09/1985 7,25

11 148 RICARDO LUIS FAGUNDES 05/07/1987 6,00

11 701 JOSE LUIZ LUCAS JUNIOR 18/01/1989 6,00

6.3. ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nascimento Nota Final

29 1125 GIOVANA SCHIESSL 01/07/1993 7,00

29 717 GLORIA AMANDA MUNHOZ DE ALEXANDRINA 20/12/1994 7,00

Página 2 de 2

6.4. ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nascimento Nota Final

56 926 KELLY BOMFIM 10/02/1992 5,25

56 1032 NILTON RICARDO DONDA 19/10/1983 5,25

6.5. FISIOTERAPEUTA

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nascimento Nota Final

6 260 KARINA FINK 27/10/1989 7,75

6 190 ERIC LISBOA 17/11/1990 7,75

6.6. MERENDEIRA

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nascimento Nota Final

23 524 MARCIA GOMES DOS SANTOS 26/02/1972 7,75

23 923 ELIZIANE MARIA GOMES 10/01/1980 7,75

6.7. PROFESSOR

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT NF

13 699 NEUZA FATIMA VIOTT BRAGA 03/04/1963 7,25 5,00 6,58

13 157 LUCIANE DEMBINSKI 18/04/1979 7,25 5,00 6,58

Bela Vista do Toldo, 28 de abril de 2012.

Adelmo Alberti

Prefeito Municipal